
 
 
Información General
 
Entidad : Empresa Municipal de la Vivienda y Suelo de Madrid, S.A.
Organismo : Departamento de Proyectos
Expediente : 007/2020
Objeto : Contratación por el sistema de “renting” de nueve vehículos para el desplazamiento del personal
de EMVS.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 118.800,00€
Importe de licitación con impuestos : 143.748,00€
Fecha Publicación : 20 - 02 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 11 - 02 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 10 - 03 - 2020 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 25 - 03 - 2020
C.P.V. :
[ 34100000 ]  Vehículos de motor.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio reanudacion procedimiento] 004001OTR_CA.pdf //ie+Wo9zdO6MqgYp4yQZ6wneBA=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

6/
05

/2
02

0 
17

:2
4:

41
.


